

WICHMANN CONSULTING ApS

Jens Bornøs Vej 19
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2017

Anne Sofie Wichmann Riisgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WICHMANN CONSULTING ApS

Jens Bornø's Vej 19

2970 Hørsholm

CVR-nr: 33363249

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 793.745.

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Ved årets udgang udgør selskabets egenkapital kr. 425.466.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		2.721.489	2.892.698
Personaleomkostninger	1	-1.678.199	-1.583.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-20.949	-129.568
Resultat af ordinær primær drift		1.022.341	1.179.648
Andre finansielle indtægter		0	220
Øvrige finansielle omkostninger		-3.145	-401
Ordinært resultat før skat		1.019.196	1.179.467
Skat af årets resultat	3	-225.451	-276.836
Årets resultat		793.745	902.631
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	900.000
Ekstraordinære uddelinger		500.000	0
Overført resultat		-6.255	2.631
I alt		793.745	902.631

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.000	395.949
Materielle anlægsaktiver i alt	4	250.000	395.949
Anlægsaktiver i alt		250.000	395.949
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		635.071	1.197.566
Tilgodehavende skat		50.588	0
Andre tilgodehavender		6.083	9.249
Tilgodehavender i alt		691.742	1.206.815
Likvide beholdninger		285.183	511.399
Omsætningsaktiver i alt		976.925	1.718.214
Aktiver i alt		1.226.925	2.114.163

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		45.466	51.721
Forslag til udbytte		300.000	900.000
Egenkapital i alt		425.466	1.031.721
Hensættelse til udskudt skat		20.321	14.282
Hensatte forpligtelser i alt		20.321	14.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.862	33.751
Skyldig selskabsskat		0	221.816
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		712.276	812.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		781.138	1.068.160
Gældsforpligtelser i alt		781.138	1.068.160
Passiver i alt		1.226.925	2.114.163

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	51.721	900.000	0	1.031.721
Betalt udbytte	0	0	-900.000	-500.000	-1.400.000
Årets resultat	0	-6.255	300.000	500.000	793.745
Egenkapital, ultimo	80.000	45.466	300.000	0	425.466

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.278.260	1.182.560
Pensionsbidrag	9.939	10.922
Andre omkostninger til social sikring	390.000	390.000
	<u>1.678.199</u>	<u>1.583.482</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.949	129.568
	<u>20.949</u>	<u>129.568</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	219.412	281.816
Ændring af udskudt skat	6.039	-4.980
	<u>225.451</u>	<u>276.836</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	782.838
Tilgang	0
Afgang	-125.000
Kostpris ultimo	657.838
Af- og nedskrivning primo	-386.889
Årets afskrivning	-20.949
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-407.838
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.000